fcripfi , fig. Fulconis Andegauenfium

» Comitis. His audientibus Clarem

»baldo de Rupeforti , & Hieronymo

fratre eius , & Gaufrido Fulcido , &

Hugone de Poceio . Hæc fecunda

»fanatio facta eft Turonenfi Concilio

Apoftolico viro Miffam deuotiffimè

» celebrante x11. Calend. Aprilis anno

» MXCVI. Încarnati Verbi , Philippo

Francorum imperium tenente , fig.

Magiftri Mainegaudi , fig. Raginal

di Andegauenfis iunioris Epifcopi ,

fig. Radulfi Archiepifcopi Turonen

fis. Extat in eodem tabulario de Ro

» tâ vetus documentum quod hîc ſub

»iicere etiam confentaneum eft hu

» iufmodi verbis : SECVNDO anno de

dicationis Ecclefia S. Nicolai Andega

uen. Abbate , quam dominus Papa Vr.

banus cùm magnâ parte Romani Sena

tus propriâ manu confecrauit. Dominus

Iosfredus qui cognominatur de Meduanâ

Andegauorum magna nobilitatis Epif

copus , à fenioribus loci noftri , id eft à do

mino Raginaldo Allobroge ,& àfiliis eius,

infuper& à patribus noftris Roberto fcili

cet de Arbrifel , atque à Quintino exora

tus ,locum noftrum cùmquadamparteper

fonarum Ecclefia S. Mauricÿ vifitare di

gnatus eft. Venerunt autem cùm eo Guar

nerius Archidiac. Gaufredus filius Guido

nis, Guinemer Iuhellus Capellanus & alij,

ad cuius aduentum omnesferè populi ad

iacentium parochiarum cùm presbyteris

fuis, tum propter fpem venia quamfibi ab

Epifcopo donare, vtfierifolet , ad dedica

tionem cupiebant, tum etiam causâ viden

di nouitatem loci noftri , &fratrum no

Tomus III.

39

ور

.د

ور

"

.د

.د

""

رد

H

ود

Aftrorum religionem , cuius fama iam ad

eos vfque & ad multos peruenerat, velo

citer occurrerunt. Affuerunt etiam Baro

nes totius vicinia : Rainaldus videlicet

Allobrox imprimis, Andreas de Vitreio;

Guilelmus de Guerchia , Gauterius Hai

cùm vaccafforibusfuis : quibus coadunatus;

antequam Epifcopus benedicere cimete

rium inciperet, inquifiuit à domino R. Al

lobroge, vtrum effent aliqui habitantes cir

ca nos inforeftâ , qui poffent liberè effepå

rochiani huius cimetery quod benediceré

volebat. Tunc R. Allobrox habito confilio

cùm filiisfuis & priuatis hominibus de

fignauit nobis parochiam , quotquot erant

inhabitantes , vel inhabitaturi erant in to

tá illâforcjlâ, quibus auditis Epifcopus al

loquens presbyteros totius vicinis qui ad

erant, quefiuit ab eis vtrum effet aliquis

eorum qui calumniaretur quicquam in hac

parochia,quamnouam nobisfacere volebat;

fed nemo eorum calumniatus eft quicquam,

imò applaudentes confenfum prabuerunt

vt faceret; benedixit igitur Epifcopus ci